Trascrivo atto del 1680 ove compaiono Bartolomeo, Antonio Maria e G.B. Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, filza 13189. 

«obligatio N.B. – 1680 1 Julii – Augustini et Michaelis fratrum Sbarbori exsponi favore debiti confessi e facti per fratrum Sbarboro …….. 

In nomine Domini Amen – Bartholomeus Sbarborus quondam Augustini de villa vocata Domus Sbarborum Jurisdictionis Sancti Stephani – et tam proprio quam 

nominibus Antonii Mariæ, et Jois Baptistæ eius fratrum absentium, pro quibus de rato habendo de proprio cum eius iuramento tactis/ promittit sub/ renuntians/ 

Sponte/ ac omni modo meliori/ perse/ solvere, ac exbursare promisit, et promittit – Augustino, et Michaeli fratribus de Sbarboris quondam Baptestini de dicta villa 

modo moram trahentibus in urbe Genuæ, præsentibus, et acceptantibus, libras monetæ Genuæ currentis octaginta sex, solvendas hinc ad festam Nativitatis Domini 

anno proxime venturi – omni exceptione, et contradictione remotis, et procedentes ex causa trium pensionum decursorum pro nonnullis bonis, et terris dicto 

Bartholamei pro dictos fratres alios locatis/ Pro quibus £ 86 dictis debitor obligavit omnia eius bona presentia, et futura, et in specie quondam terra sitam in territoriis 

villæ Barbagellatæ sub Potestaria Neironis, loco vocato Largo foglio, cui superius Mons, inferius fossatus, ab uno Jois Mariæ, et ab altero latere Vincentii amborum de 

Sbarboris – vel/ 

Acto quod adveniente supradicta die Nativitatis Domini Nostri, et solutione dictorum librarum 86 non facta per dictum Bartholomæum dictis fratribus creditoribus – tali 

casu vult dictis Bartholomæus debitor dictos fratres posse sese æstimare, et accipere tantam de dicta terra iudicio peritum pro dictis libris 86 ut supra/ quia sic/ 

quæomnia/ sub/ ratis/ extendatur/ de quibus omnibus/ Me Nicolaum Repettum Notarium/ Actum in villa Casagattæ prædictæ Jurisdictionis Sancti Stephani uts Domi, 

et in fucina magistri Johannis Baptistæ Repetti quondam Alexandri – Anno a Nativitate Domini – Millesimo Sexcentesimo octagesimo 1680 - Indictione 3a die vero lunæ 

prima mensis Julii – in 3iis …… præsentibus dicto magistro Jo: Baptista Repetto quondam Alexandri, et Bernardino Sbarboro quondam Lazarino notis, vocatis, et 

rogatis/». 

Tradotto sui generis 

«obligazione N.B. – 1680 1 luglio – Agostino e Michele Sbarboro (o Sbarbaro) espongono a favore dei debiti confessi e fatti dai fratelli Sbarbaro ……. 

Nel nome del Signore sia – Bartolomeo Sbarbaro fu Agostino della villa chiamata Casa de Sbarbori Giurisdizione di Santo Stefano – e così a proprio che a nome di